	
	


НОВЫЙ ГОД ПОДМОСКОВЬЕ 2020-2021 г.
	Наименование

    здравницы
	Категория

номера
	Стоимость руб. за номер/заезд
	Описание  здравницы

	Актив-отель «Искра»
	
	31.12-03.01

Заезд с 17:00

выезд 12:00

	06.01-08.01

Заезд с 17:00

выезд 15:00

	Расположение: Московская область, Одинцовский район, д.Сватово
К услугам:  Закрытый бассейн (25х11 м.),тренажерный зал, гимнастический зал, финская сауна, детский клуб «Ёжик», детская игровая площадка ,анимационные и развлекательные программы , дискотеки, сеансы кино и мультфильмов, SPA-процедуры, конные прогулки, квадроциклы, пейнтбол, бильярд, настольный теннис.
В стоимость включено: 
- проживание в номере указанной категории;  
- питание по системе "Шведский стол" (завтрак, обед, ужин); 
- Новогодний банкет c развлекательной программой 31.12
- ежедневные анимационные программы для детей и взрослых; 
- детская елка с подарком каждого ребенка (до 13 лет);  
- пользование бассейном 1 час в день;
- посещение тренажерного зала, катка, настольного тенниса;
- игровая комната;
- автостоянка; -Wi-Fi.

	
	Стандарт Плюс

Допместо от 14 л

Допместо 5-13 л

До 4 лет без места

До 4 лет с местом
	55200

17800

12800

б/п

2100
	40000

12400

7900

б/п

2100
	

	
	Комфорт

Допместо от 14 л

Допместо 5-13 л

До 4 лет без места

До 4 лет с местом
	64200

17800

12800

б/п

2100
	49000

12400

7900

б/п

2100


	


